



Tlf.: 87 25 58 00  
viborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Tingvej 11, 1. sal  
DK-8800 Viborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**SELEKTRO GROUP EJENDOMME APS**

**ERHVERVSVEJ 33, 9632 MØLDRUP**

**ÅRSRAPPORT**

**1. OKTOBER 2017 - 30. SEPTEMBER 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 28. februar 2019

---

Karsten Okholm Larsen

**CVR-NR. 37 65 58 99**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

|  | <b>Side</b> |
|--|-------------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>                                   |             |
| Selskabsoplysninger.....                                     | 3           |
| <b>Erklæringer</b>   |             |
| Ledelsespåtegning.....                                       | 4           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... | 5-6         |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                     |             |
| Ledelsesberetning.....                                       | 7           |
| <b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>      |             |
| Resultatopgørelse.....                                       | 8           |
| Balance.....   | 9           |
| Noter.....   | 10-11       |
| Anvendt regnskabspraksis.....                                | 12-13       |

**SELSKABSOPLYSNINGER**

|                      |  |
|----------------------|--|
| <b>Selskabet</b>     | Selektro Group Ejendomme ApS<br>Erhvervsvej 33<br>9632 Møldrup<br><br>Telefon: +45 87 76 11 00<br>Telefax: +45 86 69 22 27<br>Hjemmeside: <a href="http://www.selektro.dk">www.selektro.dk</a><br>E-mail: <a href="mailto:kpa@selektro.dk">kpa@selektro.dk</a><br><br>CVR-nr.: 37 65 58 99<br>Stiftet: 2. maj 2016<br>Hjemsted: Møldrup<br>Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018 |
| <b>Bestyrelse</b>    | Karsten Okholm Larsen, formand<br>Karl Peter Andersen<br>Peter Hermansen   |
| <b>Direktion</b>     | Karl Peter Andersen  |
| <b>Revision</b>      | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Tingvej 11, 1. sal<br>8800 Viborg  |
| <b>Pengeinstitut</b> | Den Jyske Sparekasse<br>Hovedgaden 18<br>8832 Skals  |

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel, investering og dermed beslægtet aktivitet, herunder ejendomsbesiddelse.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på i alt 147 tkr. anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

|  | Note | 2017/18<br>kr. | 2016/17<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....         |      | <b>699.231</b> | <b>753.536</b> |
| Af- og nedskrivninger.....             |      | -279.903       | -247.148       |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b> .....            |      | <b>419.328</b> | <b>506.388</b> |
| Andre finansielle indtægter.....       | 2    | 1.840          | 1.518          |
| Andre finansielle omkostninger.....    | 3    | -231.477       | -254.640       |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....         |      | <b>189.691</b> | <b>253.266</b> |
| Skat af årets resultat.....            | 4    | -42.616        | -57.042        |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....            |      | <b>147.075</b> | <b>196.224</b> |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b> |      |                |                |
| Overført resultat.....                 |      | 147.075        | 196.224        |
| <b>I ALT</b> .....                     |      | <b>147.075</b> | <b>196.224</b> |



## BALANCE 30. SEPTEMBER

| AKTIVER  | Note     | 2018<br>kr.      | 2017<br>kr.      |
|--|----------|------------------|------------------|
| Grunde og bygninger.....                         |          | 7.198.051        | 7.304.430        |
| <b>Materielle anlægsaktiver.....</b>             | <b>5</b> | <b>7.198.051</b> | <b>7.304.430</b> |
| <b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>                        |          | <b>7.198.051</b> | <b>7.304.430</b> |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... |          | 38.640           | 36.800           |
| Andre tilgodehavender.....                       |          | 0                | 14.441           |
| <b>Tilgodehavender.....</b>                      |          | <b>38.640</b>    | <b>51.241</b>    |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>                    |          | <b>38.640</b>    | <b>51.241</b>    |
| <b>AKTIVER.....</b>                              |          | <b>7.236.691</b> | <b>7.355.671</b> |
| <b>PASSIVER</b>                                  |          |                  |                  |
| Selskabskapital.....                             |          | 50.000           | 50.000           |
| Overført overskud.....                           |          | 382.763          | 235.688          |
| <b>EGENKAPITAL.....</b>                          | <b>6</b> | <b>432.763</b>   | <b>285.688</b>   |
| Hensættelse til udskudt skat.....                |          | 123.700          | 85.000           |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>               |          | <b>123.700</b>   | <b>85.000</b>    |
| Gæld til realkreditinstitutter.....              |          | 3.319.990        | 3.481.275        |
| Selskabsskat.....                                |          | 3.916            | 33.242           |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>      | <b>7</b> | <b>3.323.906</b> | <b>3.514.517</b> |
| Kortfristet del af langfristet gæld.....         | 7        | 165.500          | 164.946          |
| Gæld til pengeinstitutter.....                   |          | 3.031.393        | 3.256.416        |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser.....    |          | 11.500           | 12.500           |
| Gæld, tilknyttede virksomheder.....              |          | 76.520           | 35.299           |
| Selskabsskat.....                                |          | 33.242           | 0                |
| Anden gæld.....                                  |          | 38.167           | 1.305            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>      |          | <b>3.356.322</b> | <b>3.470.466</b> |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>                   |          | <b>6.680.228</b> | <b>6.984.983</b> |
| <b>PASSIVER.....</b>                             |          | <b>7.236.691</b> | <b>7.355.671</b> |
| Eventualposter mv.                               | 8        |                  |                  |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser            | 9        |                  |                  |

## NOTER

|  | 2017/18<br>kr.       | 2016/17<br>kr.       | Note           |
|--|----------------------|----------------------|----------------|
| <b>Personaleomkostninger</b>                               |                      |                      | <b>1</b>       |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit:<br>1 (2016/17: 1) |                      |                      |                |
| <b>Andre finansielle indtægter</b>                         |                      |                      | <b>2</b>       |
| Tilknyttede virksomheder.....                              | 1.840                | 1.518                |                |
|  | <b>1.840</b>         | <b>1.518</b>         |                |
| <b>Andre finansielle omkostninger</b>                      |                      |                      | <b>3</b>       |
| Tilknyttede virksomheder.....                              | 2.440                | 1.580                |                |
| Finansielle omkostninger i øvrigt.....                     | 229.037              | 253.060              |                |
|  | <b>231.477</b>       | <b>254.640</b>       |                |
| <b>Skat af årets resultat</b>                              |                      |                      | <b>4</b>       |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....        | 3.916                | 33.242               |                |
| Regulering af udskudt skat.....                            | 38.700               | 23.800               |                |
|  | <b>42.616</b>        | <b>57.042</b>        |                |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>                            |                      |                      | <b>5</b>       |
|  |                      | Grunde og bygninger  |                |
| Kostpris 1. oktober 2017.....                              |                      | 7.651.250            |                |
| Tilgang.....   |                      | 173.524              |                |
| <b>Kostpris 30. september 2018.....</b>                    |                      | <b>7.824.774</b>     |                |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017.....                 |                      | 346.820              |                |
| Årets afskrivninger .....                                  |                      | 279.903              |                |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. september 2018.....</b>       |                      | <b>626.723</b>       |                |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018.....</b>       |                      | <b>7.198.051</b>     |                |
| <b>Egenkapital</b>   |                      |                      | <b>6</b>       |
|  | Selskabs-<br>kapital | Overført<br>overskud | I alt          |
| Egenkapital 1. oktober 2017.....                           | 50.000               | 235.688              | 285.688        |
| Forslag til årets resultatdisponering.....                 |                      | 147.075              | 147.075        |
| <b>Egenkapital 30. september 2018.....</b>                 | <b>50.000</b>        | <b>382.763</b>       | <b>432.763</b> |

## NOTER

| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b> |                  |                  |                | <b>Note</b>      |
|--|------------------|------------------|----------------|------------------|
|  | 1/10 2017        | 30/9 2018        | Afdrag         |                  |
|  | gæld i alt       | gæld i alt       | næste år       | Restgæld         |
|  |                  |                  |                | efter 5 år       |
| Gæld til realkreditinstitutter.....    | 3.646.221        | 3.485.490        | 165.500        | 2.881.655        |
| Selskabsskat.....                      | 33.242           | 3.916            | 0              | 0                |
|  | <b>3.679.463</b> | <b>3.489.406</b> | <b>165.500</b> | <b>2.881.655</b> |

**Eventualposter mv.**

8

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for KPA Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

9

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.577 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 7.198 tkr.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt 3.000 tkr., der er givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30 september 2018 udgør 7.198 tkr.
